
UCHWAŁA NR XXXI/187/2020 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/120/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 23 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 621 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok o kwotę 44 500,00 zł, tj. 
do wysokości 48 973 277,22 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 44 456 050,61 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 517 226,61 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 r. o kwotę 44 500,00 zł, 
tj. do wysokości 55 295 663,22 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 42 266 703,22 zł; 

2) wydatki majątkowe 13 028 960,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków bieżących o 44 500,00 zł; 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2 738 876,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D39837-4078-4276-9E6E-6641A1B63FE4. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 20 682 866,00 20 727 366,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 12 067 895,00 12 112 395,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 067 895,00 12 112 395,00

48 928 777,22 48 973 277,22

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok

Rozdział Zmiana
44 500,00

75801 44 500,00

44 500,00

Razem: 44 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/187/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D39837-4078-4276-9E6E-6641A1B63FE4. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 934 085,61 1 934 085,61

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 732 457,00 732 457,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 824,00 131 771,02
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 109,00 24 270,94
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 506,00 3 529,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 312,00 16 312,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 985,00 70 903,84
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 790,00
4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 6 450,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 4 285,00

Pozostała działalność 1 201 628,61 1 201 628,61
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 5 210,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 3 166,00

710 Działalność usługowa 2 474 033,00 2 474 033,00
Nadzór budowlany 510 008,00 510 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 555,00 7 590,00
4260 Zakup energii 7 500,00 7 200,00
4270 Zakup usług remontowych 1 580,00 569,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 7 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 26,00

Pozostała działalność 724 669,00 724 669,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 810,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 017,00 13 207,00

750 Administracja publiczna 7 891 812,00 7 891 812,00
Urzędy wojewódzkie 177 541,00 177 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 898,00 132 998,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 495,00 3 395,00

Urzędy marszałkowskie 310 643,00 310 294,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok

Rozdział Zmiana
0,00

70005 0,00
947,02
161,94

23,20
1 000,00

70095

71015

-2 081,16

0,00

-210,00
-250,00
409,00

710,00
-710,00

0,00
0,00

2 035,00
-300,00

-1 011,00
-500,00

-50,00
-174,00

71095

75011

75018

0,00
810,00

-810,00
0,00
0,00

100,00
-100,00
-349,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/187/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D39837-4078-4276-9E6E-6641A1B63FE4. podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 465,00 6 116,00
Starostwa powiatowe 6 424 686,94 6 425 035,94

4300 Zakup usług pozostałych 798 822,94 798 549,94
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 944,00 97 566,00

801 Oświata i wychowanie 8 545 962,77 8 578 462,77
Szkoły podstawowe specjalne 5 918 096,00 5 946 687,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 225 947,00 248 770,81
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 004 993,00 4 004 329,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 511,00 99 061,03
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 754,00 21 971,18
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 836,00 173 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 525 666,00 526 654,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 089,00 17 589,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 608,00 16 096,00

Licea ogólnokształcące specjalne 416 193,00 417 693,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 965,00 19 465,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 350 870,00 1 352 290,98
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 741,00 53 150,98
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 367,00 34 378,00

852 Pomoc społeczna 1 584 251,40 1 584 251,40

Ośrodki wsparcia 911 909,40 911 909,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 955,00 74 954,30
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 242,00 10 168,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 120,00 6 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 036,50 119 531,20
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 2 589,00
4260 Zakup energii 20 000,00 23 533,00
4270 Zakup usług remontowych 16 043,00 16 358,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 810,00
4300 Zakup usług pozostałych 190 999,00 133 433,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 5 974,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 3 160,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 10 091,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 788,00 25 576,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 4 587,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 449,00 898,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 4 590,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 097 031,50 2 097 031,50

75020
-349,00
349,00

-273,00
622,00

32 500,00
28 591,02
22 823,81

80102

80103

80121

80134

-664,00
550,03

5 217,18
664,00
988,00

1 500,00
-512,00

1 500,00
1 500,00
1 420,98
4 409,98

-2 989,00

0,00

0,00

-0,70

85203

-74,00
-5 240,00
32 494,70

1 189,00
3 533,00

315,00
210,00

-57 566,00
2 674,00
1 160,00
4 091,00

12 788,00
2 087,00

449,00

1 890,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D39837-4078-4276-9E6E-6641A1B63FE4. podpisany Strona 2



Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 344 737,50 344 737,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 812,00 8 827,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 398,00 4 383,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 852 226,34 6 864 226,34

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 270 653,34 5 281 691,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 272,00 101 271,00
4300 Zakup usług pozostałych 244 720,00 254 883,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 577,00 113 453,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 135 234,00 134 696,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 989,00 2 451,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 674 580,00 676 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 600,00 30 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 804,00 74 304,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 911,00 21 911,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00

855 Rodzina 2 650 058,60 2 650 058,60
Wspieranie rodziny 198 259,35 198 259,35

3110 Świadczenia społeczne 19 840,00 19 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 427,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 128,00

55 251 163,22 55 295 663,22

85406

85504

Razem:

0,00
-1 500,00

0,00
-640,00
427,00

74,00
11,00

128,00

44 500,00

85321

85403

85404

0,00

15,00

-15,00

12 000,00

11 038,00

6 999,00
10 163,00
-6 124,00

-538,00
-538,00

1 500,00

1 500,00
-4 500,00
6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D39837-4078-4276-9E6E-6641A1B63FE4. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 227 236,00 227 236,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 236,00 227 236,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 278,00 115 225,02
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 175,00 20 336,94
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 891,00 2 914,20
4300 Zakup usług pozostałych 57 985,00 57 312,84
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 290,00
4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 1 450,00

710 Działalność usługowa 777 684,00 777 684,00
Nadzór budowlany 510 008,00 510 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 555,00 7 590,00
4260 Zakup energii 7 500,00 7 200,00
4270 Zakup usług remontowych 1 580,00 569,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 7 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 26,00

750 Administracja publiczna 139 387,06 139 387,06
Urzędy wojewódzkie 130 227,00 130 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 364,00 99 464,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 668,00 2 568,00

852 Pomoc społeczna 677 207,50 677 207,50
Ośrodki wsparcia 677 207,50 677 207,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 17 999,30
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 2 126,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 120,00 6 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 036,50 110 531,20
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 189,00
4260 Zakup energii 11 000,00 14 533,00

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana
0,00

70005 0,00
947,02
161,94

23,20
-672,16

71015

-210,00

2 035,00

-250,00
0,00
0,00

-300,00
-1 011,00

-500,00
-50,00

-174,00
0,00
0,00

100,00
-100,00

0,00

75011

85203 0,00
-0,70

-74,00
-5 240,00
32 494,70

1 189,00
3 533,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/187/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D39837-4078-4276-9E6E-6641A1B63FE4. podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 3 543,00 3 858,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 210,00
4300 Zakup usług pozostałych 188 376,00 130 810,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 674,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 160,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 091,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 12 788,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2 087,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 449,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 0,00 1 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 359 587,50 359 587,50
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 344 737,50 344 737,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 812,00 8 827,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 398,00 4 383,00

855 Rodzina 380 948,25 380 948,25
Wspieranie rodziny 19 840,00 19 840,00

3110 Świadczenia społeczne 19 840,00 19 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 427,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 128,00

2 738 876,48 2 738 876,48Razem:

1 890,00

449,00

0,00
0,00

15,00
-15,00

0,00
0,00

-640,00
427,00

74,00
11,00

128,00

0,00

315,00
210,00

-57 566,00
2 674,00
1 160,00
4 091,00

12 788,00
2 087,00

85321

85504

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D39837-4078-4276-9E6E-6641A1B63FE4. podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Treść Wieloletnie Jednoroczne

600 Transport i łączność 7 801 510,00 2 795 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 801 510,00 2 795 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 801 510,00 2 076 000,00
Przebudowa drogi pow. Nr 4769P na odcinku od
skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 309 w m. Lipno do
wiaduktu w m. Smyczyna 4 121 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4767P na odcinku od Osiecznej
do Lipna - dokumentacja projektowa 238 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P w m. Rydzyna ul.
Rzeczypospolitej 250 000,00
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4801P w m.
Tworzanice 100 000,00
Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy
Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na
terenie Aglomeracji Leszczyńskiej 425 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4775P w m. Tarnowa Łąka 100 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4759P w m. Krzycko Wielkie 1 030 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4774P od drogi wojewódzkiej nr
323 do drogi krajowej nr 12 - dokumentacja techniczna 50 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4760P na odcinku od m. Gołanice
(skrzyżowanie z DP 4759P) do m. Jezierzyce Kościelne
(skrzyżowanie z DP 4763P) 3 210 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3902P w m. Popowo Wonieskie 218 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 4770P na odcinku od drogi
wojewódzkiej nr 309 do skrzyżowania w m. Wilkowice" - projekt 45 510,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3822P w m. Brenno
35 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 4760P w m.
Święciechowa (ul. Leszczyńska) 55 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P na odcinku od
skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 719 000,00
Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 192 000,00
Pług samochodowy średni 37 000,00

Samochód ciężarowy z HDS-em pod piaskarkę i reparator
do nawierzchni dróg 420 000,00
Zakup przyczepy ciągnikowej 70 000,00

600 Transport i łaczność 321 750,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 321 750,00 0,00

Planowane wydatki majątkowe w 2020 roku

Zarząd Dróg Powiatowych

Starostwo Powiatowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/187/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D39837-4078-4276-9E6E-6641A1B63FE4. podpisany Strona 1



6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstwie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 321 750,00 0,00
Budowa na terenie gminy Osieczna dróg dla rowerów w
ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie
Aglomeracji Leszczyńskiej - dotacja dla Gminy Osieczna 321 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00 100 000,00
70095 Pozostała działalność 98 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 100 000,00
Modernizacji instalacji co w budynku przy Pl. Kościuszki 4B 100 000,00
Modernizacja sali konferencyjnej w budynku Starostwa 98 000,00

710 Działalność usługowa 315 200,00 30 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 315 200,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 920,00 0,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych
Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 267 920,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 280,00 0,00
Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych
Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 47 280,00

71095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Wydziału
Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 40 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00
Zakup systemu kolejkowego do obsługi klientów w Wydziale
Komunikacji 0,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 250 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 25 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w
wersju oznakowanej dla zespołu Dzielnicowych w Rydzynie 0,00 25 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00

Dostawa namiotu pneumatycznego z podstawowym
wyposażeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży
Pożarnej w Lesznie 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 50 000,00
Pomoc finansowa dla Miasta i Gminy Rydzyna z
przeznaczeniem na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbczu 50 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 30 000,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D39837-4078-4276-9E6E-6641A1B63FE4. podpisany Strona 2



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 30 000,00

Budowa bazy ratowniczo-edukacyjno-medycznej nad
Jeziorem Dominickim 0,00 30 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 130 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00

Zakup respiratora dla noworodków, wcześniaków i dzieci dla
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie 130 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 536 300,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 536 300,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu  jednostek budżetowych 0,00 536 300,00

Rydzyna, oficyny zamkowe (XVIII w.), obecna siedziba
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. F.
Ratajczaka - wymiana części więźby dachowej i pokrycia
dachowego w ramach zadania Przebudowa dachów
budynków SOSW w Rydzynie. 536 300,00

926 Kultura fizyczna 0,00 60 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 60 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 60 000,00

Budowa stadionu lekkoatletycznego i boiska
wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy
istniejącej hali sportowo-środowiskowej we Włoszakowicach 0,00 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 681 200,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 681 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 530 000,00
Przebudowa obiektów Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie celem
dostosowania obiektów do przepisów p-poż. - przebudowa
budynków nr 5 i 6 wraz z budową i przebudową instalacji
zewnętrznych i wewnętrznych wodociągowych i
elektrycznych 0,00 470 000,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego w budynkach SOSW
Rydzyna 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 200,00
Zakup samochodu 9-cio osobowego typu mikrobus 151 200,00
Razem: 8 536 460,00 4 492 500,00
Ogółem wydatki majątkowe: 13 028 960,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D39837-4078-4276-9E6E-6641A1B63FE4. podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXI/187/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą m.in:

1. Zwiększenia planu dochodów w dziale 758, rozdz. 75801, § 2920 o kwotę 44 500 zł w związku
ze zwiększeniem kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020, z przeznaczeniem na
jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego w
prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem kształcenia na odległość.
2. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D39837-4078-4276-9E6E-6641A1B63FE4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

